segunda-feira, 17 de agosto de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UERRJ

UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia 18/08/2020.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

LENNON VENANCIO MEDEIROS

MELANY VIEIRA GOMES

JAIANE DOS SANTOS GUIMARAES
CAMILA DA SILVA BATISTA

PIETRA DO CARMO SOBRAL

MARLON MELO LINS

JULIA GABRIELA DE OLIVEIRA CAIRO
GABRIEL BARBOSA DE CARVALHO

VITOR HUGO PORTUGAL DA SILVA GRACA
ERICA CRISTINA RODRIGUES BRIGIDO
FABIA EDUARDA DE OLIVEIRA FRANCO
HELOISA VIEIRA DE MATTOS

LAURA DE AQUINO RODRIGUES

DAVIDOS SANTOS MEISSNER PETOLCHCKNY
MARIANA RODRIGUES CAXETA

MARLON FERREIRA DOS SANTOS
JULIANNE MIRANDA CAVALCANTI DA SILVA
JULIA BANDEIRA VALE

RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA

MILENE DA SILVA SOUSA

DAVISANT ANA DE OLIVEIRA

MARIA LUIZA CRIVELLI CARVALHO
GABRIEL DA SILVEIRA BARROS FONSECA
TALITA DE ABREU ARRUDA

WILLIAN PEREIRA XAVIER

ISABELLY CRISTINE FELIPE DOS ANJOS MACHADO ALVES

ANA CAROLINA MORAES DA SILVA
BRUNA SARAH CARDOSO

ANDRE DE FREITAS MUNIZ JUNIOR
GUILHERME SILVA DA CUNHA
ANGELA DE CASTRO GONCALVES
LUCAS RIBEIRO DA SILVA

BEATRIZ VIANA DOS SANTOS
JULIANA CRISTINA SANTOS BEZERRA
SAMARA WENDEL MARTINS SILVA
TAYSA DE FATIMA CALIXTO FERREIRA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

649,50
647,90
644,02
641,92
641,80
641,25
640,42
636,28
636,18
629,85
629,77
629,18
626,95
626,65
619,20
616,22
610,17
608,48
608,23
608,18
607,95
605,48
601,67
601,22
600,30
599,97
596,45
594,17
593,05
589,30
587,03
583,43
582,43
580,27
578,27
574,37

[ERN

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PP

EP + PP

EP + PP| + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

1/2



segunda-feira, 17 de agosto de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
LASISHRADE FEDERAL AL PROGRAD/UFRRJ

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderd até as 28h59m59s da terga-feira, dia 18/08/2020.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS
CIENCIAS SOCIAIS

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

JULIA DE ALMEIDA RABELO
THAYNARA DA SILVA CIRILO
ISAACDOS REIS TORQUATO DASILVA
MIRIA SANTANA DE CARVALHO

MARCELO RODRIGUES DE ANDRADE JUNIOR

GIULIANA SOUZA CUNHA

STEPHANNY DIAS GONCALVES

CAMILA CRISTHINE DA SILVA PINTO
FERNANDO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA
VICTOR DE OLIVEIRA MENDES

ANA CAROLINE TEIXEIRA RODRIGUES
FABIANA DE MELO BRASIL

AILA SILVA SANTOS BARBOZA

DAFNE DE OLIVEIRA KOERNER

WILLIAM WALLACY ALEXANDRE FERREIRA
NAYANE CRISTINE TOMAZ DOS SANTOS
ANA CAROLINY ARAUJO DOS SANTOS
YASMIM MARCELIA VICTORIO SOARES
RAFAEL DA COSTA DE OLIVEIRA
ISABELA BARCELOS AVANCINIDE SOUZA
VITORIA PRADO SILVA

NATHALIA NASCIMENTO PAIVA

ALINE BARBOSA DE SOUZA

LAIANE APARECIDA DE ASSIS

VITORIA CRISTINA DOS SANTOS MOURA
HENRIQUE CELESTINO DO NASCIMENTO
CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA

ROMARIO LEITE BASTOS CIRILO

KESSIA CASSIANO DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

573,10
571,05
568,77
567,03
566,08
565,45
564,93
564,28
564,02
562,80
561,87
561,52
559,92
555,90
553,83
552,68
540,65
534,77
533,27
532,13
529,30
528,50
522,03
519,12
517,45
513,15
510,50
510,37
507,87

45
46
47
48
50
52
53
54
55
57
59
60
63
65
69
70
78
80
81
83
88
89
93
98
99
104
105
106
108

EP + PPI

EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA

2/2



