

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 18/08/2020.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		LENNON VENANCIO MEDEIROS	649,50	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		MELANY VIEIRA GOMES	647,90	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		JAIANE DOS SANTOS GUIMARAES	644,02	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		CAMILA DA SILVA BATISTA	641,92	4	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	PIETRA DO CARMO SOBRAL	641,80	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		MARLON MELO LINS	641,25	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIA GABRIELA DE OLIVEIRA CAIRO	640,42	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIEL BARBOSA DE CARVALHO	636,28	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VITOR HUGO PORTUGAL DA SILVA GRACA	636,18	9	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ERICA CRISTINA RODRIGUES BRIGIDO	629,85	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	FABIA EDUARDA DE OLIVEIRA FRANCO	629,77	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	HELOISA VIEIRA DE MATTOS	629,18	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LAURA DE AQUINO RODRIGUES	626,95	13	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DAVI DOS SANTOS MEISSNER PETOLCHCKNY	626,65	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIANA RODRIGUES CAXETA	619,20	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARLON FERREIRA DOS SANTOS	616,22	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIANNE MIRANDA CAVALCANTI DA SILVA	610,17	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIA BANDEIRA VALE	608,48	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RAQUEL DE OLIVEIRA SILVA	608,23	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MILENE DA SILVA SOUSA	608,18	20	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DAVI SANT ANA DE OLIVEIRA	607,95	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARIA LUIZA CRIVELLI CARVALHO	605,48	22	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GABRIEL DA SILVEIRA BARROS FONSECA	601,67	23	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	TALITA DE ABREU ARRUDA	601,22	24	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	WILLIAN PEREIRA XAVIER	600,30	25	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELLY CRISTINE FELIPE DOS ANJOS MACHADO ALVES	599,97	26	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA CAROLINA MORAES DA SILVA	596,45	27	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		BRUNA SARAH CARDOSO	594,17	28	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANDRE DE FREITAS MUNIZ JUNIOR	593,05	29	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		GUILHERME SILVA DA CUNHA	589,30	30	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANGELA DE CASTRO GONCALVES	587,03	32	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		LUCAS RIBEIRO DA SILVA	583,43	35	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		BEATRIZ VIANA DOS SANTOS	582,43	36	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		JULIANA CRISTINA SANTOS BEZERRA	580,27	37	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS		SAMARA WENDEL MARTINS SILVA	578,27	39	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	TAYSA DE FATIMA CALIXTO FERREIRA	574,37	43	EP + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 18/08/2020.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	JULIA DE ALMEIDA RABELO	573,10	45	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	THAYNARA DA SILVA CIRILO	571,05	46	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISAAC DOS REIS TORQUATO DA SILVA	568,77	47	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MIRIA SANTANA DE CARVALHO	567,03	48	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	MARCELO RODRIGUES DE ANDRADE JUNIOR	566,08	50	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	GIULIANA SOUZA CUNHA	565,45	52	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	STEPHANNY DIAS GONCALVES	564,93	53	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	CAMILA CRISTHINE DA SILVA PINTO	564,28	54	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	FERNANDO LUIZ OLIVEIRA DA SILVA	564,02	55	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VICTOR DE OLIVEIRA MENDES	562,80	57	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA CAROLINE TEIXEIRA RODRIGUES	561,87	59	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	FABIANA DE MELO BRASIL	561,52	60	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	AILA SILVA SANTOS BARBOZA	559,92	63	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	DAFNE DE OLIVEIRA KOERNER	555,90	65	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	WILLIAM WALLACY ALEXANDRE FERREIRA	553,83	69	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	NAYANE CRISTINE TOMAZ DOS SANTOS	552,68	70	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ANA CAROLINY ARAUJO DOS SANTOS	540,65	78	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	YASMIM MARCELIA VICTORIO SOARES	534,77	80	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	RAFAEL DA COSTA DE OLIVEIRA	533,27	81	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ISABELA BARCELOS AVANCINI DE SOUZA	532,13	83	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VITORIA PRADO SILVA	529,30	88	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	NATHALIA NASCIMENTO PAIVA	528,50	89	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ALINE BARBOSA DE SOUZA	522,03	93	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	LAIANE APARECIDA DE ASSIS	519,12	98	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	VITORIA CRISTINA DOS SANTOS MOURA	517,45	99	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	HENRIQUE CELESTINO DO NASCIMENTO	513,15	104	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA	510,50	105	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	ROMARIO LEITE BASTOS CIRILO	510,37	106	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	VESPERTINO	KESSIA CASSIANO DA SILVA	507,87	108	EP + PPI + RENDA